关于开展第五届专业带头人、第三届兼职专业带头人遴选工作的通知
院属各教学单位：：
根据《十堰职业技术学院专业带头人管理暂行办法（修订稿）》（十职院人[2011]1号）和《十堰职业技术学院兼职专业带头人管理暂行办法（修订稿）》（十职院人[2011]2号）文件精神，学院决定开展第五届专业带头人、第三届兼职专业带头人遴选工作。现将有关遴选工作通知如下：
1、 遴选范围和要求
1.专职专业带头人拟聘人选应严格按照遴选标准，择优推荐具有副高以上职称，或具有硕士研究生以上学历和中级及以上职称，并从事本专业教学工作三年以上的骨干教师。
2. 兼职专业带头人拟聘人选应严格按照遴选标准，面向行业、企业，从生产、建设、管理、服务一线，择优推荐具有副高及以上专业技术职务（职称）的专业技术人才。每个专业原则上选聘一名兼职专业带头人。
3.续聘人选填报《湖北工业职业技术学院专兼职专业带头人续聘人选汇总表》由系部负责人签字盖章后报送人事处。
4.新聘人选对应填报《湖北工业职业技术学院专业带头人申报表》或《湖北工业职业技术学院兼职专业带头人申报表》并由系部负责人签字盖章报送人事处。
二、遴选程序
1．个人申报
符合条件的人选，填写《湖北工业职业技术学院专兼职专业带头人申报表》，并附佐证材料，提交所在系。
2．教学系推荐
各系组织专班，依据专兼职专业带头人遴选条件对申报材料进行初审，并将推荐人选报人事处。
3. 复审
    由人事处牵头，组织教务处、科技处对上报材料进行复审。
4．专业建设指导委员会评审
人事处将复审结果提交学院专业建设指导委员会进行评选。
5.公示
评选结果在全院范围内公示，公示期为5天。
6.发文确认
公示无异议后，由学院发文确认。
三、有关要求
1.申报人应据实申报相关材料，审核人要切实履行职责，严把审核关。
2.各教学系在2018年5月18日下午下班之前将推荐人选材料（含电子版）报送人事处，联系人：张晶，联系电话：8126150。
特此通知
附件：
1. 《湖北工业职业技术学院专兼职专业带头人续聘人选汇总表》
2. 《湖北工业职业技术学院专业带头人申报表》
3. 《湖北工业职业技术学院兼职专业带头人申报表》
（附件内容请到院人事处网站“文件下载”栏目下载）

人  事  处
2018年5月14日

附件1：
湖北工业职业技术学院
专、兼职专业带头人续聘人选报告汇总表
	系部
	专业
	姓名

负责人（签字）：                                  系部公章：

年    月    日

附件2：
湖北工业职业技术学院
专业带头人申报表

申报人姓名：
申报专业:
推荐部门（公章）
填表时间:

 湖北工业职业技术学院人事处制
二○一八年五月

一、申报人基本情况
	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	出生年月

	最高学历/学位

	来校时间

	联系电话

	专业技术职称

	系别

	申报专业

	主要工作、学习简历（从参加工作开始填写）

	起止时间
	学习 / 工作单位
	所学专业 / 所从事专业领域

	培训情况（近五年）

	起止时间
	培训地点
	培训领域

	个人获得荣誉情况

	获得时间
	荣誉名称
	颁发荣誉单位

	[bookmark: _GoBack]

	本人讲授过的课程（近五年）

主讲课程：

其它课程：

二、申报人教学、科研工作情况
	1．教学工作量和教学、科研考核等级（近三年）

	 项目              时间
	2015年
	2016年
	2017年

	教学工作量

	年度教学质量考核等级

	年度科研量化考核等级

	2．教科研业绩成果（近三年）

	（1）参加院级及以上教研、科研项目情况

	项 目 名 称
	项目来源
	经费（万元）
	起止日期

	（2）公开发表教学科研论文（著）及主编、主审正式出版的教材情况

	论文（著）题目/教材名称
	期刊名称
（出版社）
	作者排序
	时间

	（3）获得过院级及以上教学科研奖励情况

	成 果 名 称
	获奖等级
	排序
	获奖时间

注：本部分各项选择主要或重要的填写，填不完不加页。

三、推荐、评审意见
	系部推荐意见

负责人（签字）
  年  月  日

	人事处审核意见

            负责人（签字）
   年  月  日

	学院专业建设指导委员会评审意
见

                                      负责人（签字）
      年  月  日

注：本表一式两份，人事处存档一份，系部存档一份。

附件3:
湖北工业职业技术学院
兼职专业带头人申报表

申报人姓名:
拟聘部门:
拟聘专业:
填表日期:

湖北工业职业技术学院人事处制
二○一八年五月

	一、申报人基本信息

	姓名

	性别

	出生年月

	参加工作时间

	工作单位

	当前职务

	联系电话

	任职时间

	专业技术职务（最高）
	职业资格等级（最高）

	名称
	发证单位
	岗位
	等级
	发证单位

	工
作
简
历

	获
奖
情
况
	（包括各类荣誉称号、技术创新、发明创造及参与有关项目、研究开发等情况）

	二、工作思路

	（本栏由申报人填写，根据兼职专业带头人的职责，主要填写对履行兼职专业带头人的工作思
路、对能否履行兼职专业带头人工作职责表明态度）

申报人签名：
年  月  日

	三、审核意见

	系部
推荐
意见

             负责人签名：
                                                    年  月  日

	人事处
审核意见

           负责人签名：
                                                    年  月  日

	学院专业建设指导委员会评审意见

           负责人签名：

                                                    年  月  日

10